令和２年４月２１日

（一社）日本応用地質学会

東北支部会員  各 位

（一社）日本応用地質学会

東北支部長 遠田 晋次

（一社）日本応用地質学会東北支部令和２年度支部総会について

春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症が猖獗を極める中、（一社）日本応用地質学

会から支部行事・会合の実施に係る通知（４月８日）を受けて、東北支部にお

いては５月２２日開催予定の支部総会を書面議決の形で実施することとします。

また、同日に予定しておりました特別講演、討論会は中止といたします。

皆さまへのご案内が例年より遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

支部総会に関する今後の予定は下記のとおりです。なお、予定が変更となる

場合もありますことをご了承ください。

 4 月 24 日以降 ： 往復はがき（案内および議決権行使書）の送付

 4 月 27 日頃  ： 総会議案の HP 掲載

 5 月 20 日まで ： 返信はがき（議決権行使書）の返送締切

 5 月 22 日   ： 事務局による議決の確認 【総会の書面議決】

 5 月 25 日以降 ： 議決状況報告の HP 掲載

また、総会成立のために、返信はがき（議決権行使書）は必ず投函いただけ

ますようお願いいたします。なお、在宅勤務等ではがきを受け取れない方は、

議案への賛否（様式任意）について事務局までメールにてご連絡をお願いいた

します。

今回の総会開催にあたり、皆さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけいた

しますが、何卒、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

以上